
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету»

ЄДРПОУ 02500741

Н А К А З
05 грудня 2022 Конотоп №113-111

Про склад Ради роботодавців

Відповідно до Законів України «Про фахову передвищу освіту», «Про вищу 
освіту» та діючого Положення про Раду роботодавців у Відокремленому 
структурному підрозділі «Конотопський індустріально-педагогічний фаховий 
коледж Сумського державного університету»,

НАКАЗУЮ:

1. Створити Раду роботодавців в коледжі в наступному складі:1

П р ізв и щ е, ім ’я по б а ть к о в і
О св іта  (щ о за к ін ч и в , р ік , 

сп ец іа л ь н ість , 
к в а л іф ік ац ія )

М ісц е  р о б о ти , п осада

С п ец іа л ь н ість  076  П ід п р и єм н и ц т в о , т о р г ів л я  та  б ір ж ов а  д ія л ь н іст ь

Прокопенко Ірина Миколаївна
1
1
і

Сумський національний 
аграрний університет, 2000 

р., Економіст-бухгалтер 
спеціальність 

«Облік і аудит»

Головний бухгалтер 
Філія «Дептівка» ТОВ 

«АГРО-ПОЛІС»

і

Бережна Валентина 
Володимирівна

і

І

Сумський державний 
університет, 2009 р. 

Економіст,
спеціальність «Фінанси і 

кредит»

Головний бухгалтер ПАТ 
«Конотопм’ясо» 

м. Конотоп

і

і
і

Ожог Іван Миколайович

Сумський державний 
університет, 2019, бакалавр з 
Менеджменту. Менеджер - 

адміністратор
Спеціальність «Менеджмент 

і адміністрування»

Керуючий магазином 
«Продукти 341» (АТБ)м. 

Конотоп

С п ец іа л ь н іст ь  072  Ф ін ан си , бан к ів сь к а  сп р ава  та  стр а х у в а н н я
Кравченко Тетяна Петрівна Українська академія Керуючий територіально- і



банківської справи. 1999р. 
Економіст банківської справг 

Спеціальність «Економіка і 
підприємництво»

відокремленим 
безбалансовим 

відділенням Ощадбанку 
філії АТ Ощадбанк м. 

Суми

Куриленко Наталія Іванівнаі

Міжрегіональна академія 
управління персоналом, м. 

Конотоп, Облік і 
оподаткування

Начальник відділу 
фінансово-господарського 

забезпечення, головний 
бухгалтер ОТГ 

Дубовязівка

Гулак Світлана Анатолівна

І

Сумський національний 
аграрний університет, 2003р 

Спеціальність 
«Бухгалтерський облік і 

аудит»

Начальник відділу 
електронної комерції та 

платіжних засобів 
Сумського обласного 

управління АТ Ощадбанк

Сверщок Олег Євгенійович
;

Сумський державний 
аграрний університет 

Спеціальність «Облік і 
аудит»

Економіст-бухгалтер

Керівник Конотопського 
відділення №8 АТ КБ 

«Приватбанк»

С п ец іа л ь н ість  192 Б у д ів н и ц тв о  та ц и в іл ь н а  ін ж ен ер ія

і

Повидиш Юрій Миколайович
І

Харківська державна 
академія залізничного 

транспорту, 2001р. 
Інженер -  будівельник зі 

спеціальність «Промислове 
та цивільне будівництво»

Заступник начальника 
виробничого структурного 

підрозділу «Київська 
дирекція» філії БМЕС АТ 

«Укрзалізниця»

Завіснов Ігор Олександрович
Сумський національний 

аграрний університет, 2008, 
спеціальність «»Промислове 

та цивільне будівництво

Начальник дільниці БК 
«Преміум Гарант»

І
Мельник Сергій Миколайович

і
'і

'!

Сумський Національний 
аграрний університет, 

2014р., інженер будівельник

Завідувач сектору 
контролю за дотриманням 

містобудівного 
законодавства та 

містобудівного кадастру 
відділу містобудування та 
архітектури Конотопської 

міської ради
Фомичов Андрій Вікторович

І

Сумський Національний 
аграрний університет, 

2008р., інженер будівельник

ТОВ БК «Азур Груп» м. 
Київ, виконроб

С п ец іа л ь н ість  274  А в т о м о б іл ь н и й  т р а н сп о р т

Гризун Сергій Федорович

1
і

1

Сумський національний 
аграрний університет, 2012 

р. Інженер-механік 
Спеціальність «Механізація 

сільського господарства»

ТОВ «Вітчизна» с. Заводи, 
Конотопського р-ну 

Сумської обл., 
інженер-механік

Величко Микола Іванович
Київський політехнічний 

інститут,
Кваліфікація -  економіст, 

1999р.

Директор СТО «Сім 
вітрів»



Сілюченко Микола Іванович
Сумський Національний 

аграрний університет, 
2003р. Інженер-механік 

зі спеціальності 
“Механізація сільського 

господарства

Директор ПП «Справа 
техніки» м. Конотоп

Марусиченко
Олександр

Валентинович
1

Сумський Національний 
аграрний університет, 

2003р. Інженер-механік 
зі спеціальності 

“Механізація сільського 
господарства

Головний спеціаліст 
відділу агропромислового 

розвитку Конотопської 
Державної районної 

адміністрації

І
Шестак Роман Григорович

Харківський національний 
технічний університет ім. П. 
Василенка, 2004р., інженер- 

механік

директор АФПСП 
«Україна» с. Слобода 

Буринського р-ну

С п ец іа л ь н ість  231 С оц іа л ь н а  р обота
Комар Ірина Ігорівна Ворошиловградський 

Педагогічний інститут ім. 
Т.Г. Шевченка, 1987 р., 
Вихователь-методист, 

вчитель етики, психології

Директор Конотопського 
міського центру 
соціальних служб для сім ї, 
дітей та молоді

Юрченко Людмила Володимирівна Глухівський національний 
педагогічний університет ім. 

Олександра Довженка, 
викладач дошкільної 

педагогіки і психології

Начальник відділу 
активної підтримки 
безробітніх Конотопського 
міскрайцентру зайнятості

Королевська - Глазенко Юлія 
Юріївна

і

іі

Глухівський національний 
педагогічний університет ім.

Олександра Довженка, 
2014р. Соціальний педагог, 

практичний психолог в 
закладах освіти 

спеціальність «Соціальна 
педагогіка»

директор Конотопського 
міського будинку культури 
«Сучасник»

С п ец іа л ь н іст ь  121 Ін ж ен ер ія  п р о гр а м н о го  за б езп еч ен н я

Скорик Андрій Валерійович
і

Європейський університет, 
м. Київ, 2007 р. Інженер 

системотехнік спеціальність 
«Інформаційні управляючі 

системи та технології»

Адміністратор систем, 
начальник відділу ТОВ ТК 

«Зурбаган»

Стукалов Геннадій Ігоревич
Інженер системотехнік ТОВ 

ТК «Зурбаган»

Європейський університет 
, м. Київ, 2009 р. Магістр з 

інформаційних 
управляючих систем та 

технологій

Гланд Дмитро Аркадійович

-

Харківська національна 
академія Культури, 

спеціальність диригент 
симфонічного оркестру, 

1999р.
2019-2021 -спеціалізовані

Директор ІТ компанії 
ТОВ «Гродас»



курси з ІТ менеджменту та 
маркетингу в ОгомДІї Расїогу 

Асасіешу

С п ец іа л ь н ість  015 П р о ф есій н а  осв іта:
Е л ек тр о тех н ік а  та  ел ек тр о м ех а н ік а ,

С п ец іа л ь н ість  141 Е л ек т р о ен ер гет и к а , ел ек тр о тех н ік а  т а  ел ек т р о м ех а н ік а

Проценко
Ігор

Володимирович

Національний технічний 
університет «Київський 

політехнічний інститут», 
1996р. Інженер-електрик зі 

спеціальність 
«Електропостачання та 

електрозбереження»

Начальник Західного 
відділення інспекції 

Держенергонагляду у 
Сумський області

Бакалина Борис Олександрович
І
|
1

Львівський політехнічний 
інститут, 1981р. Інженер- 
електрик по автоматизації 

спеціальність:
Автоматизація виробництва 
і розподілу електроенергії

Головний інженер 
Конотопського 
комунального 
підприємства 

«Теплогарант»

!
!

і
Водоп’янов Андрій Володимирович

і

Глухівський державний 
педагогічний університет 

імені Олександра Довженка 
Спеціальність «Професійна 

освіта. Механізація і 
гідромеліорація сільського 

господарства» 
Кваліфікація -  інженер- 

педагог, 2009р.

Директор ДПТНЗ 
«Конотопський ПАЛ»

Капаєв Віталій Васильович
і •

Національний технічний 
університет України 

«Київський політехнічний 
інститут», 2003 

Кваліфікація - Інженер з 
електроніки,

спеціальність: Електронні 
прилади та пристрої

Інспектор групи 
технічного аудиту АТ 
Сумиобленерго», філії 
«Конотопський РЕМ»

і

Синєвид Валерій Іванович

Сумський технікум цукрової 
промисловості 

Спеціальність Експлуатація 
автоматичних пристроїв у 
харчовій промисловості 
Кваліфікація -  технік- 
електромеханік, 1980р.

Інженер-енергетик
Конотопського
комунального
підприємства

«Теплогарант»

С п ец іа л ь н ість  015 П р о ф есій н а  осв іта: 
Б у д ів н и ц тв о  та зв а р ю в а н н я

■

Повидиш Юрій Миколайович

Харківська державна 
академія залізничного 

транспорту, 2001р. 
Інженер -  будівельник зі

Начальник виробничо- 
технічного відділу, 

Конотопського ТУ філії 
«Центр будівельно-



спеціальність «Промислове 
та цивільне будівництво»

монтажних робіт та 
експлуатації будівель і 

споруд» ПАТ 
«Укрзалізниця»

Ситник Ярослав Вікторович

■
1

Харківська державна 
академія залізничного 

транспорту, 2002р. 
Інженер-будівельник зі 

спеціальності «Промислове 
та цивільне будівництво»

Начальник виробничо- 
технічного відділу 

Конотопського ТУ філії 
«Центр будівельно- 
монтажних робіт та 

експлуатації будівель і 
споруд» ПАТ 

«У крзалізниця»

Фатюшина Г анна Петрівна

. . .

Глухівський державний 
педагогічний університет 

імені Олександра Довженка 
Спеціальність «Педагогіка і 
методика середньої школи», 

2004р.

Директор ДПТНЗ 
«Конотопське ВПУ»

С п ец іа л ь н ість  015 П р о ф есій н а  осв іта: 
Т р а н сп о р т

:
і Водоп’янов Андрій ВолодимировичІІ

Глухівський державний 
педагогічний університет 

імені Олександра Довженка 
Спеціальність «Професійна 

освіта. Механізація і 
гідромеліорація сільського 

господарства» 
Кваліфікація -  інженер- 

педагог, 2009р.

Директор ДПТНЗ 
«Конотопський ПАЛ»

Пономарьов Володимир Іванович ХІМЕСГ, 1992р., інженер- 
механік

викладач ДПТНЗ 
«Конотопський ПАЛ»

Гризун Сергій Федорович
Сумський національний 

аграрний університет, 2012 
р. Інженер-механік 

Спеціальність «Механізація 
сільського господарства»

ТОВ «Вітчизна» с. Заводи, 
Конотопського р-ну 

Сумської обл., 
інженер-механік

С п ец іа л ь н ість  015 П р о ф есій н а  осв іта: 
Ц и ф р о в і т ех н о л о г ії

Фатюшина Ганна Петрівна

Г лухівський державний 
педагогічний університет 

Спеціальність «Педагогіка і 
методика середньої школи», 

2004р.

Директор ДПТНЗ 
«Конотопське ВПУ»

Скорик Андрій Валерійович

Європейський університет, 
м. Київ, 2007 р. Інженер 

системотехнік спеціальність 
«Інформаційні управляючі 

системи та технології»

Адміністратор систем, 
начальник відділу ТОВ ТК 

«Зурбаган»

Гланд Дмитро Аркадійович
Харківська національна 

академія Культури, 
спеціальність диригент

Директор ІТ компанії ТОВ 
«Г родас»



симфонічного оркестру,
1999р.

2019-2021 -спеціалізовані 
курси з ІТ менеджменту та 

маркетингу в Ого\у1:Ь. Расіогу
__________________________________________ Асасіету_________ _________________________

2. Завідувачам відділеннями та головам випускаючих циклових комісій 
забезпечити можливість виконання функцій членами Ради роботодавців відповідно 
до Положення.

Директор Дмитро КОСЕНКО

Проект наказу вносить: 
Заступник директора 

дної роботи 
Ольга КРАВЧЕНКО

~ г

и пого
Юшіс

вло ШЕВЧЕНКО

Григорій МАЛАЩУК


